
全社総会に伴う休業のお知らせ 

 

お取引先様各位 

 

令和 7 年 3 月吉日 

株式会社オールトゥデイ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら 3 月 7 日（金）は全社総会開催の為、終日休業とさせていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 

尚、休業期間中のご依頼やお問い合わせに関しましては、3 月 10 日（月）10 時より順次

対応をさせていただきます。 

 

※コロナ規制は解除されておりますが、当面は一部テレワーク及び 10 時業務開始～18 時業務終了の時

短営業は継続させていただきますので、よろしくお願いいたします。 


